
ECOLE LEONARD DE VINCI (accompagnatrice) 8:04 12:59

ECOLE JULES VERNE (pas d'arrêt, pas de montée d'enfants) - -

LES VALLEES 8:09 13:03

LES GAUDINIERES (arrêt Filibus "Gaudinières) 8:14 13:07

RUE DU STADE 8:16 13:09

RUE DES VIGNES (devant le n°25) 8:22 13:13

RUE DE LA TUILERIE (devant le n°21) 8:24 13:17

JEAN JAURES (rue de Voves arrêt bus "cité Jean Jaurès") - 13:19

LA CROIX (devant l'impasse des Tilleuls) - 13:23

RUE DES MIAUDES (à l'angle avec l'arrêt des Miaudes) - 13:26

ARSENAL (arrêt Filibus "Arsenal Les Chaises") - 13:29

AV. GABRIEL LOIRE (arrêt Filibus) - 13:32

ECOLE JULES VERNE 8:28 13:35

LA CHAPELLE (devant le n°25 av. de l'Europe) 8:30 13:37

ECOLE LEONARD DE VINCI (accompagnatrice) 8:35 -

MAISON DE L'ENFANCE 8:40 -

ECOLE LEONARD DE VINCI 8:45 13:40

ECOLE LEONARD DE VINCI (accompagnatrice) 11:45 16:45

MAISON DE L'ENFANCE - 16:48

ECOLE LEONARD DE VINCI - 17:05

ECOLE JULES VERNE 11:59 17:09

LA CHAPELLE (devant le n°25 av. de l'Europe) 12:01 17:11

LES VALLEES 12:03 17:13

LES GAUDINIERES (arrêt Filibus "Gaudinières) 12:07 17:16

RUE DU STADE 12:09 17:18

RUE DES VIGNES (devant le n°25) 12:13 17:22

RUE DE LA TUILERIE (devant le n°21) 12:15 17:24

JEAN JAURES (rue de Voves arrêt bus "cité Jean Jaurès") 12:18 17:26

LA CROIX (devant l'impasse des Tilleuls) 12:21 17:30

RUE DES MIAUDES (à l'angle avec l'arrêt des Miaudes) 12:24 17:33

ARSENAL (arrêt Filibus "Arsenal Les Chaises") 12:27 17:36

AV. GABRIEL LOIRE (arrêt Filibus) 12:29 17:39

ECOLE LEONARD DE VINCI 12:32 17:42

Circuit 

Scolaire Le 

Coudray

Circuit A

Jours de Fonctionnement

Jours de Fonctionnement

Circuit 

scolaire
LE COUDRAY

Lu Ma 

Je Ve

Lu Ma 

Je Ve

Lu Ma 

Je Ve

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 12 novembre 2020

Lu Ma 

Je Ve


